Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Бейского муниципального района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « \ 0 у> октября 2025 г. с. Бея

О внесении изменений в
постановление администрации
Бейского района Республики
Хакасия от 06.09.2019 № 545 «О
стипендиях Главы Бейского
района Республики Хакасия для
одаренных и талантливых детей,
обучающихся и воспитанников
общеобразовательных
организаций, организаций
дополнительного образования и
профессиональной
образовательной организации»

Руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Бейский
район, администрация Бейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации
Бейского района Республики Хакасия от 06.09.2019 № 545 «О стипендиях Главы
Бейского района Республики Хакасия для одаренных и талантливых детей,
обучающихся и воспитанников общеобразовательных организаций, организаций
дополнительного образования и профессиональной образовательной организации»,
изложив его в следующей редакции:

1 «Приложение № 3
к постановлению администрации
Бейского района Республики Хакасия
от 06.09.2019 г. №545

СОСТАВ
Совета по присуждению стипендий Главы Бейского муниципального района

для одаренных и талантливых детей, обучающихся и воспитанников
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного

образования и профессиональной образовательной организации

Гартвих Ирина Валерьевна, заместитель главы администрации по
социальным вопросам, председатель;

№-,ЦЗ

Барановская Ирина Васильевна, заместитель главы администрации по
экономике и финансам;

Беглянова Инна Павловна, начальник Управления образования
администрации Бейского муниципального района Республики Хакасия;

Кравчук Андрей Михайлович, заместитель начальника Управления
образования администрации Бейского муниципального района Республики
Хакасия;

Кончаков Вячеслав Николаевич, руководитель Муниципального бюджетного
учреждения «Информационный центр Бейского района»;

Евграфов Сергей Анатольевич, директор Муниципального казенного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Бейского района
Республики Хакасия»;

Агибалова Людмила Геннадьевна, директор Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Бейский Центр детского творчества»;

Головизина Наталья Николаевна, директор филиала Государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики
Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум» с. Бея (по согласованию);

Кыстоякова Елена Викторовна, заведующий районным методическим
кабинетом Управления образования администрации Бейского муниципального
района Республики Хакасия»

Г лава Бейского муниципального района
Республики Хакасия д^Ео t Т.Л. Акользина